
ル・グランレポート
LE GRAND GARDEN KANNAMI Vol.144 令和 5年 9月1日発行

ストック

デイ合同レク

８月のメニューは

「フルーツポンチ」と

「彩りそうめん」でした。

９月とはいえ残暑厳しく、涼風の待たれるこの頃、

いかがお過ごしでしょうか。

ル・グランガーデン函南は、９月１日に１２周年を迎える事が出来ました。

皆様の日頃のご協力に厚くお礼申し上げます。

職員一同、これからもサービスの向上に努めてまいります。

今後ともご支援、ご愛顧の程よろしくお願い致します。

今月は、ご利用者様の長寿のお祝いをさせていただきたく「敬老会」を企画しております。

また、施設の１２周年をご利用者様とご一緒にお祝いする「周年祭」も同日に行います。

昼食には、揚げたての天ぷら御膳を、おやつには職員の手作りおやつで

おもてなしさせていただきます。

職員による余興も考えていますので、ご利用者様と職員一緒に

楽しい一日を過ごしたいと思います。

もっちり白玉とたっぷりのフルーツ入りのフルーツポンチが出来ました

赤・黄・緑で

彩りそうめんが完成です。

のどごし良くつるっと

美味しくいただきました。

きれいに

出来てるね



9月の

行事予定
周年祭

 敬老会

 デイ合同レク～おはぎ～

 喫茶ＴＡＫＡＹＵＫＩ

 ９月のお誕生日会

など

すずらんさんの

パンの販売！

毎月楽しみです。

訪問美容室で

カットやカラー☆

気分爽快！

クランチケアさんの

移動美容室

毎日のリハビリ体操

頑張っています。

TAKAYUKIマスター

いつも美味しい珈琲を

ありがとう。

伸ばして～

伸ばして～

心を込めて

淹れています

大きな

メロンパンが

一番人気

でした。

今月も

満員御礼です。

あっという間に

予約表は

うまります。


